

Årsredovisning
för
Onfield Networks AB
556659-9717
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Onfield Networks AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 18 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad den 18 juni 2024



Niklas Olsson

Årsredovisning

för

Onfield Networks AB

556659-9717

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-8

Styrelsen och verkställande direktören för Onfield Networks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att installera och bedriva service på telecom och datanät.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till BNO Holding AB, org.nr 556206-8147.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 630	4 821	8 549	9 567
Resultat efter finansiella poster	1 401	-325	1 786	680
Soliditet (%)	58	36	67	40

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med drygt 37 % i jämförelse med fg år, och förklaras främst av en återhämtning i bolagets verksamhet efter att tidigare år till viss del ha påverkats negativt av den generella konjunkturpåverkan som den pågående konflikten i Ukraina har haft.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 700	845 808	453	956 961
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			453	-453	0
Årets resultat				794 915	794 915
Belopp vid årets utgång	100 000	10 700	846 261	794 915	1 751 876

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	846 261
årets vinst	794 915
	1 641 176
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	1 241 176
	1 641 176

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken av det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 629 747	4 821 243
Övriga rörelseintäkter		1 124	81 951
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 630 871	4 903 194
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 054 815	-1 169 502
Övriga externa kostnader		-917 073	-936 119
Personalkostnader	2	-3 182 115	-3 070 682
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-77 059	-51 681
Övriga rörelsekostnader		0	-347
Summa rörelsekostnader		-5 231 062	-5 228 331
Rörelseresultat		1 399 809	-325 137
Finansiella poster			
Ränteintäkter		5 540	107
Räntekostnader		-4 236	-338
Summa finansiella poster		1 304	-231
Resultat efter finansiella poster		1 401 113	-325 368
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-345 000	280 886
Förändring av överavskrivningar		-45 059	51 681
Summa bokslutsdispositioner		-390 059	332 567
Resultat före skatt		1 011 054	7 199
Skatter			
Skatt på årets resultat		-216 139	-6 746
Årets resultat		794 915	453

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

1

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

176 685

237 685

Inventarier, verktyg och installationer

4

26 897

42 956

Summa materiella anläggningstillgångar

203 582

280 641

Summa anläggningstillgångar

203 582

280 641

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

915 503

137 761

Fordringar hos koncernföretag

15 454

15 454

Övriga fordringar

192 595

388 089

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 481 862

1 608 901

Summa kortfristiga fordringar

2 605 414

2 150 205

Kassa och bank

Kassa och bank

1 918 808

2 111 535

Summa kassa och bank

1 918 808

2 111 535

Summa omsättningstillgångar

4 524 222

4 261 740

SUMMA TILLGÅNGAR

4 727 804

4 542 381

2024062415294

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	10 700	10 700
Summa bundet eget kapital	110 700	110 700

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	846 261	845 808
Årets resultat	794 915	453
Summa fritt eget kapital	1 641 176	846 261
Summa eget kapital	1 751 876	956 961

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 208 000	863 000
Akkumulerade överavskrivningar	52 523	7 464
Summa obeskattade reserver	1 260 523	870 464

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	223 389	164 895
Skulder till koncernföretag	586 073	1 786 073
Övriga skulder	363 907	342 984
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	542 036	421 004
Summa kortfristiga skulder	1 715 405	2 714 956

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 727 804

4 542 381

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5,5	5,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 027 013	889 700
Inköp		225 000
Försäljningar/utrangeringar		-87 687
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 027 013	1 027 013
Ingående avskrivningar	-789 328	-843 015
Försäljningar/utrangeringar		87 687
Årets avskrivningar	-61 000	-34 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-850 328	-789 328
Utgående redovisat värde	176 685	237 685

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 009 502	1 009 502
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 009 502	1 009 502
Ingående avskrivningar	-966 546	-948 865
Årets avskrivningar	-16 059	-17 681
Utgående ackumulerade avskrivningar	-982 605	-966 546
Utgående redovisat värde	26 897	42 956

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Niklas Olsson
Verkställande direktör

Björn Olsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

WeAudit Sweden AB

Emil Pettersson
Auktoriserad revisor

Verifikation av digital signering

För transaktion f3f2ec7f-293d-4225-97f8-28f63719f3f0

Nedan framgår verifikat för signering av dokument Årsredovisning via signeringstjänsten WeSign.

Information om signering

Signering initierades 2024-06-18 och slutfördes genom att alla parter signerat **2024-06-18**.

Olsson, Bo Niklas

niklas.olsson@onfield.se



BankID returnerade
personnamnet "NIKLAS
OLSSON"

Signerat: 2024-06-18

Olsson, Björn Erik

bjorn.olsson100@gmail.com



BankID returnerade
personnamnet "BJÖRN OLSSON"

Signerat: 2024-06-18

Pettersson, Emil Lars-Henrik

emil.pettersson@weaudit.se



BankID returnerade
personnamnet "Emil Lars-Henrik
Pettersson"

Signerat: 2024-06-18

Verifierad av



Förklaring. Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.se/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.
